cronometragem

2a Etapa Paulista de Motovelocidade V & e

rosso

I2a Paulista Motovelocidade 2018
Sabado Interlagos 4,309 Km

Prova Gp 250/300/390/500 11/08/2018 15:40. .. .
Corrida (10 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:01.960 +1.935 16:28:53.019
(28) RAFAEL TRALDI 6 2:01.724 +1.699 16:30:54.743 (4) RAFAEL MACEDO
1 16:20:39.377 7 2:02.275 +2.250 16:32:57.018 1 16:20:53.214
2 1:56.990 +0.165 16:22:36.367 8 2:02.518 +2.493 16:34:59.536 2 2:07.218 +0.931 16:23:00.432
3 1:57.212 +0.387 16:24:33.579 9 2:02.835 +2.810 16:37:02.371 3 2:06.972 +0.685 16:25:07.404
4 1:56.825 . 16:26:30.404 10 2:04.299 +4.274 16:39:06.670 4 2:06.287 | - 16:27:13.691
5 1:57.583 +0.758 16:28:27.987 5 2:07.434 +1.147 16:29:21.125
6 1:57.609 +0.784 16:30:25.596 (20) GABRIELE LEWIS 6 2:08.194 +1.907 16:31:29.319
7 1:57.448 +0.623 16:32:23.044 1 16:20:49.805 7 2:08.939 +2.652 16:33:38.258
8 1:59.108 +2.283 16:34:22.152 2 2:04.943 +3.575 16:22:54.748 8 2:07.918 +1.631 16:35:46.176
9 1:57.313 +0.488 16:36:19.465 3 2:03.693 +2.325 16:24:58.441 9 2:08.133 +1.846 16:37:54.309
10 1:57.745 +0.920 16:38:17.210 4 2:03.734 +2.366 16:27:02.175 10 2:07.933 +1.646 16:40:02.242
5 2:04.007 +2.639 16:29:06.182
(12) HUMBERTO CESAR MAIER NETO 6 2:02.474 +1.106 16:31:08.656 (1) ADILSON CALLIX JUNIOR
1 16:20:43.993 7 2:03.050 +1.682 16:33:11.706 1 16:20:59.106
2 2:00.162 +0.352 16:22:44.155 8 2:03.319 +1.951 16:35:15.025 2 2:12.129 +4.747 16:23:11.235
3 2:00.710 +0.900 16:24:44.865 9 2:02.587 +1.219 16:37:17.612 3 2:09.764 +2.382 16:25:20.999
4 1:59.810 - 16:26:44.675 10 2:01.368 - 16:39:18.980 4 2:08.440 +1.058 16:27:29.439
5 2:00.294 +0.484 16:28:44.969 5 2:08.857 +1.475 16:29:38.296
6 2:00.667 +0.857 16:30:45.636 (15) LUIZ CARLOS VERISSIMO 6 2:09.389 +2.007 16:31:47.685
7 2:00.217 +0.407 16:32:45.853 1 16:20:49.696 7 2:09.167 +1.785 16:33:56.852
8 2:00.125 +0.315 16:34:45.978 2 2:04.324 +2.538 16:22:54.020 8 2:09.797 +2.415 16:36:06.649
9 2:00.722 +0.912 16:36:46.700 3 2:03.593 +1.807 16:24:57.613 9 2:07.614 +0.232 16:38:14.263
10 2:00.411 +0.601 16:38:47.111 4 2:05.543 +3.757 16:27:03.156 10 2:07.382 - 16:40:21.645
5 2:03.076 +1.290 16:29:06.232
(14) GUILHERME BRITO 6 2:03.320 +1.534 16:31:09.552 (25) NATHAN CARRIL
1 - 16:20:43.951 7 2:03.257 +1.471 16:33:12.809 1 - 16:21:00.385
2 2:00.713 +1.073 16:22:44.664 8 2:03.241 +1.455 16:35:16.050 2 2:10.429 +2.543 16:23:10.814
3 2:00.657 +1.017 16:24:45.321 9 2:02.618 +0.832 16:37:18.668 3 2:11.859 +3.973 16:25:22.673
4 1:59.640 - 16:26:44.961 10 2:01.786 | - 16:39:20.454 4 2:08.609 +0.723 16:27:31.282
5 2:00.125 +0.485 16:28:45.086 5 2:08.701 +0.815 16:29:39.983
6 2:01.204 +1.564 16:30:46.290 (19) VICTOR LUCIANO 6 2:09.168 +1.282 16:31:49.151
7 1:59.863 +0.223 16:32:46.153 1 16:20:49.144 7 2:08.176 +0.290 16:33:57.327
8 2:00.102 +0.462 16:34:46.255 2 2:05.237 +2.561 16:22:54.381 8 2:08.992 +1.106 16:36:06.319
9 2:00.931 +1.291 16:36:47.186 3 2:03.317 +0.641 16:24:57.698 9 2:07.886 | - 16:38:14.205
10 1:59.973 +0.333 16:38:47.159 4 2:03.906 +1.230 16:27:01.604 10 2:13.760 +5.874 16:40:27.965
5 2:03.640 +0.964 16:29:05.244
(6) FELIPE CORTADO MACAN 6 2:03.330 +0.654 16:31:08.574 (33) FELIPE MENEGUELLO
1 16:20:44.051 7 2:03.022 +0.346 16:33:11.596 1 16:20:58.269
2 2:00.609 +0.742 16:22:44.660 8 2:03.290 +0.614 16:35:14.886 2 2:12.364 +2.732 16:23:10.633
3 2:00.683 +0.816 16:24:45.343 9 2:02.676 - 16:37:17.562 3 2:11.802 +2.170 16:25:22.435
4 2:00.275 +0.408 16:26:45.618 10 2:03.279 +0.603 16:39:20.841 4 2:11.299 +1.667 16:27:33.734
5 2:00.293 +0.426 16:28:45.911 5 2:11.024 +1.392 16:29:44.758
6 2:00.303 +0.436 16:30:46.214 (114) LINCOLN MELO 6 2:11.278 +1.646 16:31:56.036
7 2:00.007 +0.140 16:32:46.221 1 16:20:42.911 7 2:11.357 +1.725 16:34:07.393
8 2:00.095 +0.228 16:34:46.316 2 2:01.141 +1.025 16:22:44.052 8 2:11.065 +1.433 16:36:18.458
9 2:01.090 +1.223 16:36:47.406 3 2:00.588 +0.472 16:24:44.640 9 2:09.632 | - 16:38:28.090
10 1:59.867 - 16:38:47.273 4 2:00.116 | - 16:26:44.756
5 2:00.294 +0.178 16:28:45.050 (04) EDUARDO GIACON JUNIOR
(11) KEVIN SANTOS FONTAINHA SANTOS FONTAINHA 6 2:00.870 +0.754 16:30:45.920 1 16:20:58.929
1 16:00:42.970 7 2:47.218 +47.102 16:33:33.138 2 2:11.769 +0.730 16:23:10.698
2 2:01.115 +1.158 16:22:44.085 8 2:05.601 +5.485 16:35:38.739 3 2:12.186 +1.147 16:25:22.884
3 2:00.583 +0.626 16:24:44.668 9 2:04.168 +4.052 16:37:42.907 4 2:12.018 +0.979 16:27:34.902
4 2:00.181 +0.224 16:26:44.849 10 2:04.640 +4.524 16:39:47.547 5 2:11.039 - 16:29:45.941
5 2:00.284 +0.327 16:28:45.133 6 2:11.708 +0.669 16:31:57.649
6 2:00.811 +0.854 16:30:45.944 (10) KLEBER SANTOS 7 2:16.233 +5.194 16:34:13.882
7 2:00.112 +0.155 16:32:46.056 1 16:20:53.163 8 2:17.039 +6.000 16:36:30.921
8 1:59.957 - 16:34:46.013 2 2:06.702 +0.921 16:22:59.865 9 2:13.388 +2.349 16:38:44.309
9 2:01.312 +1.355 16:36:47.325 3 2:06.900 +1.119 16:25:06.765
10 1:59.996 +0.039 16:38:47.321 4 2:06.576 +0.795 16:27:13.341 (2) ALEXANDROS NIKOLAOS METHENITIS
5 2:07.121 +1.340 16:29:20.462 1 - 16:21:01.521
(22) MARIA FERNANDA 6 2:07.025 +1.244 16:31:27.487 2 2:16.023 +1.986 16:23:17.544
1 16:20:45.648 7 2:06.973 +1.192 16:33:34.460 3 2:14.870 +0.833 16:25:32.414
2 2:00.025 - 16:22:45.673 8 2:05.781 | - 16:35:40.241 4 2:15.505 +1.468 16:27:47.919
3 2:03.489 +3.464 16:24:49.162 9 2:06.311 +0.530 16:37:46.552 5 2:14.184 +0.147 16:30:02.103
4 2:01.897 +1.872 16:26:51.059 10 2:06.754 +0.973 16:39:53.306 6 2:14.037 | - 16:32:16.140
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 2:16.266 +2.229 16:34:32.406
8 2:15.258 +1.221 16:36:47.664
9 2:17.000 +2.963 16:39:04.664
(9) HENRIQUE FRANCO DE CASTRO
1 16:21:03.478
2 2:16.063 +1.197 16:23:19.541
3 2:14.866 - 16:25:34.407
4 2:15.750 +0.884 16:27:50.157
5 2:15.054 +0.188 16:30:05.211
6 2:16.075 +1.209 16:32:21.286
7 2:17.545 +2.679 16:34:38.831
8 2:16.837 +1.971 16:36:55.668
9 2:16.630 +1.764 16:39:12.298
(05) ENZO MACCAPANI
1 16:21:04.655
2 2:16.624 +0.582 16:23:21.279
3 2:16.433 +0.391 16:25:37.712
4 2:16.042 - 16:27:53.754
5 2:16.600 +0.558 16:30:10.354
6 2:16.387 +0.345 16:32:26.741
7 2:16.915 +0.873 16:34:43.656
8 2:16.537 +0.495 16:37:00.193
9 2:16.522 +0.480 16:39:16.715
(18) RICARDO DE CAMARGO
1 16:21:10.453
2 2:22.594 +2.531 16:23:33.047
3 2:22.766 +2.703 16:25:55.813
4 2:21.873 +1.810 16:28:17.686
5 2:21.640 +1.577 16:30:39.326
6 2:22.297 +2.234 16:33:01.623
7 2:20.241 +0.178 16:35:21.864
8 2:22.740 +2.677 16:37:44.604
9 2:20.063 - 16:40:04.667
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